Perfice gressus . . . . .	24v
Populum humilem . . . . .	51v
Portas caeli . . . . .	86
Posuisti Domine . . . . .	149v
Precatus est . . . . .	39
Protege Domine . . . . .	126v
Recordare mei . . . . .	116v
Recordare virgo . . . . .	172
Reges Tharsis . . . . .	18v
Repleti sumus . . . . .	125v
Revela oculos . . . . .	32
Sacerdotes incensum . . . . .	101v
Sanctificavit . . . . .	114
Scapulis suis . . . . .	31v
Si ambulavero . . . . .	45
Sicut in holocausto . . . . .	106v
Sperent in te . . . . .	55
Stetit angelus . . . . .	137v
Super flumina Babylonis . . . . .	57
Terra tremuit . . . . .	83v
Tollite portas . . . . .	10
Tui sunt caeli . . . . .	13v
Veritas mea . . . . .	161
Vir erat . . . . .	115v
Viri Galilaei . . . . .	93v

Communiones

Ab occultis meis . . . . .	48
Absolve Domine . . . . .	175v
Acceptabis sacrificium . . . . .	28v
Adversum me . . . . .	66
Amen dico vobis quidquid . . . . .	117v
Amen dico vobis quod uni . . . . .	156
Amen dico vobis quod vos . . . . .	145
Anima nostra sicut passer . . . . .	156v
Animas de corpore . . . . .	175
Aufer a me . . . . .	113
Ave regina . . . . .	172v
Beata viscera . . . . .	172v
Beatus servus . . . . .	161v
Benedicite Deum . . . . .	100v
Benedicite omnes . . . . .	138
Cantabo Domino . . . . .	103v
Cantate Domino . . . . .	91v

Christus resurgens . . . . .	86v
Circuibo et immolabo . . . . .	106
Comedite pingua . . . . .	113
Confundantur superbi . . . . .	168
Cum invocarem te . . . . .	33
Cum venerit Paracletus . . . . .	91
Data est mihi . . . . .	88
De fructu operum . . . . .	109
Dicit Andreas . . . . .	118
Dicit Dominus . . . . .	21
Dico autem vobis . . . . .	156v
Dico vobis gaudium . . . . .	116v
Dicite pusillanimes . . . . .	4
Diffusa est gratia . . . . .	167v
Dilexisti iustitiam . . . . .	168
Domine Deus meus . . . . .	36v
Domine Dominus noster . . . . .	37v
Domine memorabor . . . . .	51
Domine quinque talenta . . . . .	161v
Domine quis habitabit . . . . .	43v
Dominus dabit . . . . .	1v
Dominus firmamentum . . . . .	104v
Dominus Jesus . . . . .	68
Dominus regit me . . . . .	52v
Dominus virtutum . . . . .	54v
Domus mea . . . . .	169v
Ecce Dominus veniet . . . . .	5v
Ecce virgo concipiet . . . . .	5
Ego clamavi . . . . .	104
Ego sum pastor . . . . .	90
Ego sum vitis . . . . .	125v
Ego vos elegi . . . . .	145v
Erubescant et conturbentur . . . . .	35v
Erubescant et revereantur . . . . .	65
Et si coram . . . . .	156v
Exiit sermo . . . . .	15v
Exsulta filia Sion . . . . .	12v
Exsultavit ut gigas . . . . .	8v
Factus est repente . . . . .	97v
Feci iudicium . . . . .	167v
Fidelis servus . . . . .	161v
Fili quid fecisti . . . . .	20
Gaudete iusti . . . . .	124v
Gloria et divitiae . . . . .	140
Gustate et videte . . . . .	107

Hoc corpus . . . . .	54	Principes persecuti . . . . .	168
Honora Dominum . . . . .	108	Pro quorum memoria . . . . .	175v
Jerusalem quae . . . . .	47v	Psallite Domino . . . . .	94v
Jerusalem surge . . . . .	3	Qui biberit . . . . .	46
Illumina faciem tuam . . . . .	23v	Qui manducat . . . . .	39v
In salutari . . . . .	116	Qui me dignatus . . . . .	123
In splendoribus . . . . .	11v	Qui meditabitur . . . . .	28
Inclina aurem . . . . .	106v	Qui mihi ministrat . . . . .	135
Intellige clamorem . . . . .	34	Qui vult venire . . . . .	150
Introibo ad altare . . . . .	24v	Quicumque fecerit . . . . .	132
Iustorum animae . . . . .	155v	Quinque prudentes . . . . .	168v
Iustus Dominus . . . . .	38v	Quis dabit ex Sion . . . . .	43
Laetabitur . . . . .	49	Quod dico vobis . . . . .	157
Laetabitur iustus . . . . .	125	Quotiescumque . . . . .	101v
Lavabo . . . . .	56v	Redime nos Deus . . . . .	55v
Lutum fecit . . . . .	50	Responsum accepit . . . . .	122v
Magna est gloria . . . . .	142	Revelabitur gloria Domini . . . . .	10
Manducaverunt et salutari . . . . .	26	Scapulis suis . . . . .	31v
Memento verbi . . . . .	57v	Semel juravi . . . . .	162
Mense septimo . . . . .	113v	Servite Domino . . . . .	29v
Mirabantur omnes . . . . .	22	Si consurrexistis . . . . .	85v
Mitte manum tuam . . . . .	89v	Signa eos . . . . .	156v
Modicum . . . . .	90v	Simile est regnum . . . . .	167v
Multitudo languentium . . . . .	156	Simon Joannis . . . . .	130v
Narrabo . . . . .	38	Spiritus qui a Patre . . . . .	98
Ne tradideris . . . . .	58	Spiritus Sanctus . . . . .	98
Nemo te condemnavit . . . . .	46v	Spiritus ubi vult . . . . .	99
Non vos relinquam . . . . .	100	Surrexit Dominus . . . . .	84v
Notas mihi fecisti . . . . .	44v	Tanto tempore . . . . .	126
Omnes qui in Christo . . . . .	89	Tolle puerum . . . . .	17v
Oportet te fili . . . . .	41	Tollite hostias . . . . .	114
Pacem meam . . . . .	98v	Tu Domine servabis . . . . .	40
Panem de caelo . . . . .	110	Tu es Petrus . . . . .	131
Panis quem ego dedero . . . . .	35	Tu mandasti . . . . .	45
Pascha nostrum . . . . .	83v	Tu puer propheta . . . . .	130
Passer invenit . . . . .	42	Tuam Deus . . . . .	175v
Pater cum essem . . . . .	94	Ultimo festivitatis . . . . .	96
Pater si non potest . . . . .	84	Unam petii . . . . .	105
Petite et accipietis . . . . .	93v	Venite post me . . . . .	118v
Populus acquisitionis . . . . .	87	Videns Dominus . . . . .	51v
Posuerunt mortalia . . . . .	156	Video caelos apertos . . . . .	15
Posuisti Domine . . . . .	150	Viderunt omnes fines . . . . .	13v
Potum meum . . . . .	67v	Vidimus stellam . . . . .	18v
Primum quaerite . . . . .	107v	Voce mea . . . . .	32v